Paço Municipal, Praça São Francisco, n 11, Centro, São Cristóvão – SE, CEP 49100‐071
CNPJ 13.128.855/0001‐44

e‐mail: sepad@saocristovao.se.gov.br

EDITAL Nº 39/2024, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2024

RESULTADO FINAL DO RETESTE PROVA TEÓRICA E PRÁTICA DE MEAF E RESULTADO FINAL
DO RETESTE DO CURSO DE FORMAÇÃO  CARGO 7 GUARDA CIVIL MUNICIPAL DO CONCURSO
PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM
CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO EDITAL Nº 1 – PREFEITURA DE SÃO
CRISTÓVÃO/SEGOV, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2023.

O Secretário Municipal de Governo e Gestão, em conjunto com a Superintendente Executiva de

Administração, torna público o RESULTADO FINAL DO RETESTE PROVA TEÓRICA E PRÁTICA DE
MEAF E RESULTADO FINAL DO RETESTE DO CURSO DE FORMAÇÃO DA PROVA DE APTIDÃO

PARA PORTE FUNCIONAL DE ARMA DE FOGO, do Curso de Formação de Guardas Civis Municipais
de São Cristóvão, conforme relação abaixo,

Nº  NOME  INSCRIÇÃO  HABILITADOS PARA
PORTE FUNCIONAL DE

ARMA DE FOGO

1  ANDREZA ROCHA PORTING  10000101  NÃO

2  ARTUR DOS SANTOS INÁCIO  10010257  NÃO

3  CARLOS HENRIQUE ALVES ALMEIDA  10009690  SIM

4  CLAUDEMIR BARBOSA LIMA  10011952  SIM

5  CLESIANE DOS SANTOS  10003199  SIM

6  DANIELLE ALMEIDA GOMES  10002803  SIM

7  ELYS RENATA SANTANA DE JESUS  10001943  SIM

8  EMERSON VINICIUS SANTOS LIMA  10008636  SIM

9  EMILLY PEREIRA ROZENDO  10006356  NÃO

10  ESTEFANI MELO MARTINS  10000576  SIM

11  FILIPE DANTAS SOUZA  10000051  NÃO

12  FLAELMA FERNANDA DE OLIVEIRA GOES  10001270  NÃO

13  HECTOR DE JESUS CARDOSO SANTOS  10012657  FALTOU

14  HERBERT PAIVA DE SOUZA  10001816  SIM

15  HUGO LEONARDO SANTOS SILVEIRA  10002462  SIM

16  IVAN CARLOS ARAGÃO PRADO SEGUNDO  10010943  NÃO

17  JADSON RESENDE MARINHO  10003785  NÃO

18  JORGE FAUSTINO DOS SANTOS RIBEIRO  10005800  FALTOU

19  JOSÉ ARTHUR SANTOS SOARES  10001737  SIM

20  JOSÉ EDICLECIO BARBOSA DOS SANTOS  10012355  SIM

21  KALYNE ALVES ANDRADE SANTOS  10009272  NÃO

22  LAÉRCIO LIMA DOS SANTOS  10008824  SIM

23  LUCAS DOS SANTOS FRANCISCO  10009388  SIM

Paço Municipal, Praça São Francisco, n 11, Centro, São Cristóvão – SE, CEP 49100‐071
CNPJ 13.128.855/0001‐44

e‐mail: sepad@saocristovao.se.gov.br

24  MAIRANE FIGUEIRA SANTOS  10006440  SIM

25  MAYRA JAYANNE PRADO MENEZES E MARTINS 10009433  SIM

26  MIGUEL ERON MARQUES DIAS RIBEIRO  10005871  SIM

27  MIRELLE ALVES SILVA  10000817  SIM

28  NATHAN FONTES VALENCA  10010117  SIM

29  PAMELLA LEMOS BISPO  10008880  SIM

30  PAULO CÉSAR NASCIMENTO DE JESUS  10009864  SIM

31  ROXANE MELO PEIXOTO  10002426  NÃO

32  SHEILA CAROLINE SANTOS PAES DA MOTA  10006341  NÃO

33  STEFANY MANOELA SANTOS LIMA  10001179  NÃO

34  TAMARA RAQUEL REIS  10001346  SIM

35  THAMYRES NUNES DE MELO LIMA  10000080  NÃO

36  VALESKA DE SOUZA MATOS  10002579  SIM

37  VIVIANE ANDRADE CORREIA  10010704  SIM

38  WENDSON NASCIMENTO BARBOSA  10006618  SIM

39  WYNNIE SAMARA DANTAS PINHEIRO  10008585  SIM

*O resultado final do concurso público, para fins de convocação, poderá sofrer alterações em
decorrência de situações subjudice;

**Por força do item 3.2.9 do Edital de Abertura nº.01/2023 - PREFEITURA DE SÃO
CRISTÓVÃO/SEGOV 1, para a investidura no cargo de Guarda Municipal, será obrigatório o porte
funcional de arma de fogo.

EDSON FONTES DOS SANTOS
Secretário Municipal de Governo e Gestão

MÔNICA SILVEIRA MENDONÇA
Superintendente Executiva de Administração

Paço Municipal, Praça São Francisco, n 11, Centro, São Cristóvão – SE, CEP 49100‐071
CNPJ 13.128.855/0001‐44

e‐mail: sepad@saocristovao.se.gov.br